



CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI/MG



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 6 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022 PROCESSO LICITATÓRIO 3



No dia 14 de Setembro de 2022, no(a) **CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI/MG**, inscrito(a) no CNPJ 04.889.589/0001-81, com sede à R VISCONDE DE OURO PRETO n° 435 CEP 37925-000 – Piumhi-MG neste ato legalmente representado por **Reinaldo dos Reis Silva**, portador do CPF n° **78520860630**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MERCEARIA MARCOPAN LTDA **CNPJ:** 02.281.025/0001-36

Representante: MERCEARIA MARCOPAN LTDA

Telefone: (37) 3371-2018

Email: merceariamarcopan01@yahoo.com.br

Endereço: R. D. PEDRO II, 1176 - JARDIM AMERICA, Piumhi - MG - 37925-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	PÃO DE QUEIJO	260,0000	QUILO	DA CASA	DA CASA	R\$ 27,8500	R\$7.241,0000
2	SALGADOS FRITOS	180,0000	CENTO	DA CASA	DA CASA	R\$ 61,5500	R\$11.079,0000
3	PRESUNTO FATIADO	130,0000	QUILO	PERDIGÃO	PERDIGÃO	R\$ 32,1000	R\$4.173,0000
4	ROSQUINHA VARIADAS	50,0000	QUILO	DA CASA	DA CASA	R\$ 34,1500	R\$1.707,5000
5	SALGADOS ASSADOS	180,0000	CENTO	DA CASA	DA CASA	R\$ 65,8500	R\$11.853,0000
6	BISCOITO VARIADOS	100,0000	KILO	DA CASA	DA CASA	R\$ 32,5000	R\$3.250,0000
7	PÃO FRANCÊS	160,0000	QUILO	DA CASA	DA CASA	R\$ 15,8000	R\$2.528,0000
8	PÃO DE COCO	80,0000	QUILO	DA CASA	DA CASA	R\$ 25,1500	R\$2.012,0000
9	PÃOZINHO DE PRESUNTO	120,0000	QUILO	DA CASA	DA CASA	R\$ 36,5000	R\$4.380,0000
10	BROA SALGADA TEMPERADA	60,0000	QUILO	DA CASA	DA CASA	R\$ 24,5000	R\$1.470,0000
11	PUDIM CAÇAROLA	100,0000	QUILO	DA CASA	DA CASA	R\$ 27,8000	R\$2.780,0000
12	PÃO DE FORMA	150,0000	PACOTE	DA CASA	DA CASA	R\$ 6,2000	R\$930,0000
13	MUÇARELA	110,0000	QUILO	DIVINOS	DIVINOS	R\$ 62,8500	R\$6.913,5000
14	PÃO DOCE	50,0000	QUILO	DA CASA	DA CASA	R\$ 20,5000	R\$1.025,0000
15	BOLO SABORES VARIADOS TAMANHO TRADICIONAL.	250,0000	KILO	DA CASA	DA CASA	R\$ 20,4500	R\$5.112,5000
16	ROSQUINHA DE NATA	50,0000	UN	DA CASA	DA CASA	R\$ 34,1500	R\$1.707,5000

Total: R\$ 68.162,0000

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **14/09/2023**, a contar do dia **14/09/2022**.

Ata de Registro de Preços nº 06-2022

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.



Reinaldo dos Reis Silva
PRESIDENTE

MERCEARIA MARCOPAN LTDA
02.281.025/0001-36

EM BRANCO